
1

9998.02.59

Prieš pradėdami eksploatuoti padargą, 
perskaitykite naudojimo instrukciją.
Laikykitės saugos nuorodų. 
Atkreipkite dėmesį į transportavimo ir montavimo 
nuorodas.

99
98

.0
2.

59

2

9998.02.73

Po pirmojo naudojimo priveržkite visus varžtus, 
po to reguliariai tikrinkite, ar jie tvirtai priveržti.
Specialius priveržimo momentus žr. naudojimo 
instrukcijoje arba atsarginių dalių sąraše.
Naudokite dinamometrinį raktą.

99
98

.0
2.

73

3

9998.02.56

Būti ant padargo dirbant ir transportuojant 
draudžiama. 
Ant pakrovimo tiltelio arba platformos lipkite 
tik, kai mašina nejuda – pristatyta arba saugiai 
atremta.

99
98

.0
2.

56

4

9998.02.53

Išskleidžiamos šoninės dalys. Laikykitės atstumo. 
Neikite į išskleidimo zoną. 
Išskleisdami dalis, atkreipkite dėmesį, kad būtų 
pakankamai laisvos vietos.

99
98

.0
2.

53

5

9998.02.52

Plūgas sukasi ir pasisuka. Laikykitės atstumo. 
Nebūkite pasukimo zonoje.

99
98

.0
2.

52
Įspėjamųjų ženklų aiškinimas (piktogramos)
Įspėjamieji ženklai rodo galimas pavojingas vietas. Jais nurodoma, kaip nepavojingai eksploatuoti mašiną.
Įspėjamieji ženklai yra mašinos dalis.
Įspėjamieji ženklai visada turi būti gerai matomi (švarūs). Pažeistus įspėjamuosius ženklus pakeiskite. 
Juos galite įsigyti iš bendrovės „Rabe“, nurodydami ženklo numerį.

Ženklo Nr.
Pozicijos Nr.



6

9998.02.61

Suspaudimo pavojus. Laikykitės atstumo.
99

98
.0

2.
61

7

9998.02.55

Besisukantys įrankiai. Laikykitės atstumo. 
Nekiškite rankų už apsauginių įtaisų, dengiamųjų 
skydų ir t. t. 
Dirbdami prie mašinos arba šalia jos, iš pradžių 
sustabdykite įrankius.

99
98

.0
2.

55

8 Pavojus gyvybei dėl apkrovos iš viršaus.
„Turbodrill“ tvirtinkite tik prie transportavimo ąsų.
Tuo metu niekada nekelkite sėjamosios kartu su 
žemės apdirbimo padargu.

99
98

.0
2.

57

9 Pavojus gyvybei dėl apkrovos iš viršaus. 
„Multidrill“ tvirtinkite tik prie priešgaisrinės 
sėkladėžės pertvaros.
Naudokite tik tekstilinius diržus. 
Nenaudokite grandinių.

99
98

.0
2.

12

10 Pavojus gyvybei dėl apkrovos iš viršaus.
„Multidrill A“ tvirtinkite tik prie transportavimo ąsų.
Tuo metu niekada nekelkite sėjamosios kartu su 
žemės apdirbimo padargu.

99
98

.0
2.

11

11

9998.02.63

Stropus tvirtinkite čia.
Nebūkite pakelto krovinio srityje.

99
98

.0
2.

63



12

9998.02.60

Staiga pasisukantys arba išmesti elementai gali 
kliudyti kojas.
Laikykitės atstumo.

99
98

.0
2.

60

13 Pažymėtose vietose tepimo švirkštu sutepkite 
apsaugą nuo akmenų. Apsaugos nuo akmenų 
suveikimo jėga padidinama sukant varžtą (kN) 
į kairę pusę (!), o sumažinama – sukant į dešinę 
pusę. Tarpo matmuo a niekada negali būti 
mažesnis nei 1 mm.  Dėmesio!  Spyruoklė yra 
iš anksto įtempta. Niekada neardykite apsaugos 
nuo akmenų savarankiškai.  Pavojus gyvybei!

99
98

.0
2.

58

14

99
98

.0
2.

64

Veikiant pavarai, niekada neatidarinėkite ir 
nenuimkite apsauginių įtaisų.
Laikykitės atstumo.

99
98

.0
2.

64

15 Pavojus gyvybei dėl apkrovos iš viršaus. 
„Multidrill eco-line A“ tvirtinkite prie 
priešgaisrinės sėkladėžės pertvaros ir 
transportavimo ąsų.  Naudokite diržus.  
Niekada nekelkite sėjamosios kartu su 
žemės apdirbimo padargu.          

99
98

.0
2.

10

16                                                       Suspaudimo pavojus būnant tarp 
traktoriaus ir mašinos! Prijungiant mašiną 
prie traktoriaus, tarp traktoriaus ir mašinos 
negali būti jokių asmenų! Aktyvinant 
išorinį tritaškės sistemos valdiklį, eiti tarp 
traktoriaus ir mašinos draudžiama. 

99
98

.0
2.

81

17 Pavojus dėl išsviedžiamų svetimkūnių!
Iš pavojaus zonos liepkite pasišalinti 
asmenims!

99
98

.0
2.

84
  

    

9998.02.81

9998.02.84



18

9998.02.85

Resiveryje yra slėgio.
Išmontuokite ir remontuokite pagal nurodymus, 
pateikiamus techniniame žinyne. 

99
98

.0
2.

85

19 9998.06.01 Alyvos tėkmės kryptis: priekinė eiga „Kelti“.

99
98

.0
6.

01

20 9998.06.02 Alyvos tėkmės kryptis: grįžtamoji eiga ,,Nuleisti“ 
arba ,,Bakas“.         
                          

99
98

.0
6.

02

21

 

max.1000/min

max.200 bar

9998.02.80 Hidraulinės sistemos darbinis slėgis negali būti 
didesnis nei 200 bar!

Darbo veleno sukimosi dažnis negali būti 
didesnis nei 1000/min.!  

99
98

.0
2.

80

22

9998.02.83

Prieš atkabindami arba pastatydami mašiną, 
apsaugokite ją atramine trinkele nuo netikėto 
riedėjimo. 

99
98

.0
2.

83

 

23 9998.02.86 Čiaupas ties „Srautas“ ir „Uždarytas“.

99
98

.0
2.

86

       
24

9998.02.87

Važiuodami keliais, nustatykite į blokavimo 
padėtį, o dirbdami atidarykite uždarymo čiaupą.

99
98

.0
2.

87



25

9998.02.88

Transportavimo blokuotė, skirta naudoti 
važiuojant keliais, yra ant kombinuotojo rato.

Atsklęskite transportavimo blokuotę darbui 
laukuose.

99
98

.0
2.

88

       




